
Ordinanza n. 776.17 

Prot. n.17456 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

- Viste le Leggi sull’istruzione Universitaria; 

- Vista la precedente Ordinanza n. 765.17 del 30.11.2017, con la quale vengono pesati e 

conferiti dal 01.01.2017 e fino a nuovo provvedimento, al personale di categoria EP, gli 

incarichi di cui alla precedente ordinanza n. 510 del 07.09.2016 e la Retribuzione di posizione 

ivi prevista; 

- Considerato che, per un mero errore materiale, all’art. 3, nella tabella alla voce 

“RETRIBUZIONE DI POSIZIONE RIMODULATA SULLA CAPIENZA ATTUALE DEL FONDO” è 

stata indicata erroneamente la cifra di € 7.195,04 anziché la cifra di € 7.915,04; 

 

DISPONE 

 

L’Art. 3 dell’Ordinanza n. 765.17 del 30.11.2017 viene come appresso rettificato: 

 

Art. 3 

Spesa 

In attesa di conoscere l’esatta quantificazione degli introiti da incarichi aggiuntivi e altri eventuali 

conguagli si conferma il pagamento della retribuzione di posizione così come di seguito indicato: 

 
RETRIBUZIONE DI POSIZIONE EP RETRIBUZIONE DI POSIZIONE RIMODULATA 

SULLA CAPIENZA ATTUALE DEL FONDO 

€ 7.300,00 € 6.978,24 

€ 8.280,00 € 7.915,04 

€ 10.000,00 € 9.559,23 

 

Nel caso di integrazione del fondo stesso, le retribuzioni di posizione saranno proporzionalmente 

rimodulate e conguagliate a gennaio 2018. 

La spesa di cui sopra grava sulla C.A. 04.43.15.01 “Trattamento accessorio personale tecnico 

amministrativo” del Bilancio Unico di Previsione 2017. 

 

 

 

 

Siena, 01.12.2017 

 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

f.to Dott.ssa Silvia Tonveronachi 

 

 


